[image: image1.png]

	BM05.QT02-ĐT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CAM KẾT ĐÓNG HỌC PHÍ
(Đối với các lớp mở theo nhu cầu không đủ số lượng)

Kính gửi:      Phòng Kế hoạch Tài chính
                                             Khoa:…………………………
Tên em là:.................................................................
Ngày sinh:...............................

Mã sinh viên:..........................
Lớp:
........... Khóa:............................

Ngành đào tạo:....................................... Số điện thoại liên lạc:

Hiện nay, em còn nợ học phần chưa tích lũy thuộc chương trình đào tạo trình độ: ……………..., ngành: ……….…………., hình thức đào tạo; …………….…….. cụ thể như sau:
Tên học phần: ………………...………………………………… Mã học phần: ……………...…………; Số TC: ………………
Tuy nhiên, do số lượng sinh viên không đáp ứng số lượng tối thiểu để mở lớp. Nay em làm đơn này cam kết đóng đủ mức học phí theo quy định, kính đề nghị Quý Thầy/Cô xem xét và giải quyết mở lớp học lại theo nhu cầu.

Nếu không thực hiện đúng cam kết trên em xin chịu mọi trách nhiệm theo quy định liên quan của Học viện.
Em xin trân trọng cảm ơn!

TP. HCM, ngày….. tháng…..năm 20…

Ý kiến của giảng viên
Sinh viên làm đơn

………………………………
(Ký và ghi rõ họ tên)

………………………………

………………………………

Ý KIẾN CỦA PHÒNG KH-TC

………………………………

………………………………

………………………………

TP. HCM, ngày….. tháng…..năm 20…

(Ký và ghi rõ họ tên)
	DANH SÁCH SINH VIÊN CAM KẾT ĐÓNG HỌC PHÍ
(Đính kèm theo đơn)

	STT
	Họ và Tên
	MSSV
	Lớp
	Ký tên

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	…

	Người lập danh sách

	(Ký và ghi rõ họ tên)

Ngày ban hành: …/…/2021
Lần sửa đổi: 00
Trang 1/2